令和　　年　　月　　日受付

	区 分
	市長　　副市長　　部長　　課長　　主幹　　副課長　　班長　　取扱者

	丁

様式第１号（第４条関係）

	公　共　ま　す　設　置　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岩国市長　福　田　良　彦　様

申請者（土地所有者）住　所
氏　名
　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）
（家屋所有者）住　所
氏　名
　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）
（居　住　者）住　所
氏　名
　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）

　岩国市公共下水道事業における公共ますの設置場所について、岩国市公共下水道の公共ます設置要綱第４条第２項の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

	公共ます設置場所
	岩国市

	個人負担の公共ますの希望
	有　　・　　無

	間取り略図及び公共ますの設置希望位置図

この申請書は、台帳として保管しますので正確に記入願います。

注　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。家屋所有者及び居住者欄は土地所有者と異なる場合に記入願います。